Gemeindevertretung Binz



Der Vorsitzende

Gemeinde Binz, Jasmunder Straße11, 18609 Ostseebad Binz Ausschuss Bau, Verkehr und Umwelt

Ostseebad Binz, den 08.06.2020

Einladung

hiermit lade ich Sie zur Sitzung des Ausschusses für Bau, Verkehr und Umwelt am **17.06.2020** um **18.30 Uhr**, im Haus des Gastes, Heinrich-Heine-Straße 7, 18609 Ostseebad Binz, Raum Klünder herzlich ein.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

TOP 01 TOP 01.1 TOP 01.2	Eröffnung der Sitzung Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Ladung Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 02	Feststellung der Tagesordnung
TOP 03	Verpflichtung eines neuen Mitglieds des Ausschusses
TOP 04 TOP 05 TOP 06 TOP 07	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 26.02.2020 Informationen aus dem Amt Planen und Bauen Anfragen der Mitglieder des Bauausschusses Einwohnerfragestunde
TOP 08	Bebauungsplan Nr. 42A "An der Bahnhofstraße" der Gemeinde Ostseebad Binz hier: Abwägungsbeschluss

Gemeindevertretung Binz



Der Vorsitzende

TOP 09	Bebauungsplan Nr. 42A "An der Bahnhofstraße" der Gemeinde
	Ostseebad Binz
	hier: Satzungsbeschluss
TOP 10	Bebauungsplan Nr. 45 "Klünderberg - Quartier an der Kirche" der Gemeinde
	Ostseebad Binz als Bebauungsplan der Innenentwicklung nach § 13 ohne
	Umweltprüfung / Umweltbericht
	hier: Offenlagebeschluss
TOP 11	1. Änderung Bebauungsplan Nr. 40 "Granitzhof" der Gemeinde
	Ostseebad Binz
	hier: Aufstellungsbeschluss

nicht öffentlicher Teil

TOP 12	26.02.2020
TOP 13	Grundstück Turnhalle 1: Vorstellung der Planung durch Käufer
TOP 14	8. Änderung Bebauungsplan Nr. 7/8 "NEUBINZ" Diskussion Umfang
TOP 15	Vorstellung des erweiterten Planungsumfangs der 3. Änderung des BP 9 "MZO - Alte Gärtnerei"
TOP 16	Grundsatzbeschluss zur Festsetzung von Pachtpreisen für innerörtliche Grünflächen/Arrondierungsflächen
TOP 17 TOP 18	Bauanträge Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Helge Colmsee Vorsitzender